

# Årsredovisning

---

## *Såndberg Motor & Transport AB*

559027-0343

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Bo Såndberg , Verkställande direktör  
2025-12-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med fordon och fritidsbåtar. Bolaget skall även bedriva transporttjänster inom taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	136	43	4 832	6 008
Resultat efter finansiella poster	60	-234	170	368
Soliditet %	-93	-111	13	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade transportuppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	67 767	-234 089	-116 322
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-234 089	234 089	0
- Årets resultat			60 430	60 430
- Belopp vid årets utgång	50 000	-166 322	60 430	-55 892

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-166 322
<i>Årets resultat</i>	<i>60 430</i>
<i>Summa</i>	<i>-105 892</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-105 892
<i>Summa</i>	<i>-105 892</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	136 253	42 586
Övriga rörelseintäkter	0	20 247
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>136 253</b>	<b>62 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-18 417	-3 255
Övriga externa kostnader	-39 739	-94 702
Personalkostnader	2 -17 054	-37 460
Övriga rörelsekostnader	0	-159 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-75 210</b>	<b>-294 684</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>61 043</b>	<b>-231 851</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	948	17 652
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 561	-19 890
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-613</b>	<b>-2 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>60 430</b>	<b>-234 089</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>60 430</b>	<b>-234 089</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>60 430</b>	<b>-234 089</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	21 317	0
Övriga fordringar	0	623
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>21 317</i>	<i>623</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	38 935	104 161
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>38 935</i>	<i>104 161</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>60 252</b>	<b>104 784</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>60 252</b>	<b>104 784</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-166 322	67 767
Årets resultat	60 430	-234 089
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-105 892	-166 322
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-55 892</b>	<b>-116 322</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	503	593
Skatteskulder	0	35 398
Övriga skulder	108 441	177 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 200	8 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>116 144</b>	<b>221 106</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>60 252</b>	<b>104 784</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-18

## *UNDERSKRIFTER*

Solna

*Bo Såndberg*

Bo Såndberg  
Verkställande direktör  
2025-12-18